
כמות 
סה"כחדרים

 דירות 
לשוק 
חופשי

 משתכן 
ביחידות

 משתכן 
באחוזים

 ממוצע 
דירות 
קטנות/ 

24400.0%

32271568.2%
4189950.0%תורג נועם סהר - יזמות ובנייה בע"מ שם קבלן/יזם:

540221845.0%שם ישוב:
10,525.32600מחיר מ"ר כולל מע"מ בש"ח (ללא הצמדה):מספר מתחם:

844242סה"כמספר יח"ד במתחם:
42מספר יח"ד במחיר למשתכן:

50.0%אחוז דירות מחיר למשתכן:
0

מספר/שם מבנה
מספר 
מגרש 
בתב"ע

מספר 
דירה

טיפוס 
דירה 

(תשריט)
קומה

מספר 
חדרים

שטח 
דירה 
(מטר)

שטח 
מרפסת 

שמש ו/או 
שטח גינה 

צמודה

שטח 
מחסן

מספר 
חניות

מחיר דירה
לפי

מחיר מ"ר עיקרי  בנוי ללא 
מקדמי קומות

מכירה 
במסגרת מחיר 
מטרה (כן/לא)

מחיר דירת מחיר 
מטרה (חישוב מחיר 
דירה לאחר הנחה של 
20% עד ל300 אש"ח)

הערות
מספר 
מחסן

150041A05116.78132.924.7221,512,1521חצר 1,212,152לא
150042B04102.35203.845.8721,365,1132חצר 1,092,090לא
150043C0382.27172.85011,108,000איןחצר 886,400לא
150044E0261.954.6601819,207איןחצר 655,365לא
150045A15116.65144.821,334,2951,067,4365כן
150046B14102.3112.884.5811,157,848926,2796כן
150047C1382.2814.214.491950,847760,6787לא
150048D15115.9215.774.7221,331,8631,065,4918כן
150049A25116.65144.821,334,2951,067,4369כן
1500410B24102.3112.884.5811,157,848926,27910כן
1500411C2382.2814.214.491950,847760,67811כן
1500412D25115.9214.064.7221,326,4641,061,17112כן
1500413A35116.6517.834.821,346,3881,077,11113לא
1500414B34102.3116.264.5811,168,521934,81714לא
1500415C3382.2814.214.491950,847760,67815כן
1500416D35115.9217.894.7221,338,5581,070,84616כן
1500417A45116.6517.534.821,345,4411,076,35317לא
1500418B44102.3116.264.5811,168,521934,81718כן
1500419C4382.2814.214.491950,847760,67819כן
1500420D45115.9217.894.7221,338,5581,070,84620כן
1500421A55116.6517.754.821,346,1361,076,90921לא
1500422B54102.3116.564.5811,169,468935,57522לא
1500423C5382.2814.214.491950,847760,67823כן
1500424D55115.9217.814.7221,338,3051,070,64424כן
1500425PB65129.4362.344.7621,584,7761,284,77625לא
1500426PC6386.1114.495.241995,201796,16026לא
1500427PD65147.3455.964.721,762,0651,462,06527לא

51.9%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין2811.98שטח דירה ממוצע בבניין

250041A05116.78112.944.7221,504,7211חצר 1,204,721לא
250042B04102.35220.85.8721,365,1132חצר 1,092,090לא
250043C0382.27168.8011,108,000איןחצר 886,400לא
250044E0261.951.8201813,228איןחצר 650,583לא
250045A15116.65144.821,334,2951,067,4365כן
250046B14102.3112.884.5811,157,848926,2796כן
250047C1382.2814.214.491950,847760,6787כן
250048D15115.9215.774.7221,331,8631,065,4918כן
250049A25116.65144.821,334,2951,067,4369כן
2500410B24102.3112.884.5811,157,848926,27910כן
2500411C2382.2814.214.491950,847760,67811כן
2500412D25115.9214.064.7221,326,4641,061,17112כן
2500413A35116.6517.834.821,346,3881,077,11113לא
2500414B34102.3116.264.5811,168,521934,81714כן
2500415C3382.2814.214.491950,847760,67815כן
2500416D35115.9217.894.7221,338,5581,070,84616כן
2500417A45116.6517.534.821,345,4411,076,35317לא
2500418B44102.3116.264.5811,168,521934,81718כן
2500419C4382.2814.214.491950,847760,67819כן
2500420D45115.9217.894.7221,338,5581,070,84620כן
2500421A55116.6517.754.821,346,1361,076,90921לא
2500422B54102.3116.564.5811,169,468935,57522לא
2500423C5382.2814.214.491950,847760,67823כן
2500424D55115.9217.814.7221,338,3051,070,64424כן
2500425PB65129.4362.344.7621,584,7761,284,77625לא
2500426PC6386.1114.495.241995,201796,16026לא
2500427PD65147.3455.964.721,762,0651,462,06527לא

59.3%אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין2811.98שטח דירה ממוצע בבניין
350041A05116.52148.484.9521,510,3831חצר 1,210,383לא
350042B04102.31193.794.5721,359,2192חצר 1,087,375לא
350043C0381.24113.184.4811,108,8423חצר 887,074לא
350044E0261.933.6201774,916אין חצר 619,933לא
350045A15116.6517.834.821,346,3881,077,1115לא
350046B14102.3116.264.5811,168,521934,8176כן
350047C1381.2412.884.491935,701748,5617כן
350048D15115.9217.884.7221,338,5261,070,8218כן
350049A25116.6517.754.821,346,1361,076,9099לא
3500410B24102.3116.564.5811,169,468935,57510לא
3500411C2381.2412.884.491935,701748,56111כן
3500412D25115.9218.114.7221,339,2521,071,40212כן
3500413PB35129.4362.344.7621,584,7761,284,77613לא
3500414PC3381.2412.885.241938,859751,08714כן
3500415PD35147.555.964.721,763,7491,463,74915לא

40.0%0אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין1552.38שטח דירה ממוצע בבניין
450041A05116.52147.634.9521,510,3831חצר 1,210,383לא
450042B04102.31199.554.5721,359,2192חצר 1,087,375לא
450043C0381.24102.164.4811,097,2443חצר 877,795לא
450044E0261.948.4101806,050אין חצר 644,840לא
450045A15116.6517.834.821,346,3881,077,1115לא
450046B14102.3116.264.5811,168,521934,8176כן
450047C1381.2412.884.491935,701748,5617כן
450048D15115.9217.884.7221,338,5261,070,8218כן
450049A25116.6517.754.821,346,1361,076,9099לא
4500410B24102.3116.564.5811,169,468935,57510לא
4500411C2381.2412.884.491935,701748,56111כן
4500412D25115.9218.114.7221,339,2521,071,40212כן
4500413PB35129.4362.344.7621,584,7761,284,77613לא
4500414PC3381.2412.885.241938,859751,08714כן
4500415PD35147.555.964.721,763,7491,463,74915לא

               40.0%83,048,489אחוז דירות מחיר למשתכן בבניין1552.38שטח דירה ממוצע בבניין

42מספר דירות מחיר למשתכן4238.2סה"כ שטח דירות מחיר למשתכן במתחם
50.0%אחוז דירות מחיר למשתכן100.9שטח דירה ממוצע במתחם

הצהרה על דירות - לפי מכרז מחיר מטרה 

נספח ג'4 לחוזה - 

נספח ג4 כפוף לתיקונים בהתאם להנחיות משרד הבינוי והשיכון או מי מטעמו 
60.0%

45.0%

הצהרה
אנו מצהירים שחישוב השטחים ומפרט הדירות לעיל בהתאם לדרישות מכרז מחיר למשתכן

                     יזם / קבלן                          אדריכל                              מודד                                 עו"ד

   
      תאריך:       ______________     ______________        ________________     ________________

      חתימה:      ______________     ______________        ________________     ________________

אחוז דירות חריגות :

900630457
עפולה
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